bezpečnost provozu železniční dopravy. 

III. 

Výše nájemného 

1.  Nájemné se sjednává v souladu s výměrem MF č. 01/2022 ze dne 3.12.2021, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, ve výši 147,- Kč za 1 m2 za rok. Roční nájemné za 128 m2    

činí 18.816,- Kč (slovy: osmnácttisícosmsetšestnáct korun českých) a je splatné v pravidelných 
měsíčních splátkách, a to vždy 15. dne daného měsíce na bankovní účet pronajímatele 
specifikovaný v záhlaví smlouvy a to dle splátkového kalendáře, který bude vyhotoven po zahájení 
doby užívání.  

Měsíční nájemné činí 1 568,- Kč.